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АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

 

ИСПРАВКА  
 НА ЈАВЕН ПОВИК бр.10/2018 

за доставување на барања за користење на средства од Програма за финансиска 
поддршка во руралниот развој за 2018 година 

 
 
Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој ги 
известува сите заинтересирани субјекти за поднесување на барања за користење на 
средства од Програмата за финансиска поддршка во руралниот развој за 2018 
година, дека во Јавниот повик 10/2018 во дел VI. Начин на доставување на документи, 
крајниот рок за доставување на барања се менува, и гласи:  
 
   „ Крајниот рок за доставување на барањата е 15.02.2019 година“ 
 
 
 
Останатите делови од јавниот повик 10/2018 објавен на 18.12.2018 година остануваат 
непроменети и неговата целосна содржина може да се најде на веб-страната на 
Агенцијата www.ipardpa.gov.mk 
Оваа исправка има важност од денот на објавување на јавниот повик кој се исправа. 
 
 
 
 
 
 
 
                               


